
RAADSBESLUIT

Gemeenteraad:
31 oktober 2022

Zaaknummer:
590401

Onderwerp:
Bekrachtiging geheimhouding 
bijlage Financiering en exploitatie 
bij raadsinformatiebrief 
Beantwoording raadsvragen over 
De Omloop

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelet op 

artikel 25, derde lid, Gemeentewet en artikel 5.1, tweede lid sub b, Wet open overheid

BESLUIT:
1. de geheimhouding te bekrachtigen op de bijlage Financiering en exploitatie bij de 
raadsinformatiebrief Beantwoording raadsvragen over De Omloop d.d. 11 oktober 2022, omdat deze 
financieel en economisch gevoelige informatie bevat die de onderhandelingspositie van de gemeente 
negatief kan beïnvloeden. 

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 31 oktober 2022.



Voorstel

Onderwerp: 
Bekrachtiging geheimhouding bijlage Financiering 
en exploitatie bij raadsinformatiebrief 
Beantwoording raadsvragen over De Omloop

Gemeenteraad 
31 oktober 2022

Zaaknummer
590401
 

Portefeuillehouder
 

Openbaar

E-mailadres opsteller: 
e.v.d.matten@albrandswaard.nl
 

Geadviseerd besluit
1. de geheimhouding te bekrachtigen op de bijlage Financiering en exploitatie bij de 
raadsinformatiebrief Beantwoording raadsvragen over De Omloop d.d. 11 oktober 2022, omdat deze 
financieel en economisch gevoelige informatie bevat die de onderhandelingspositie van de gemeente 
negatief kan beïnvloeden. 

Voorstel
Inleiding
Het college heeft in zijn vergadering op 11 oktober 2022 de geheimhouding gelegd op de bijlage 
Financiering en exploitatie bij de raadsinformatiebrief Beantwoording raadsvragen over De Omloop. 
De gemeenteraad moet dit in zijn eerstvolgende raadsvergadering na bekendmaking bekrachtigen. 

Bijlagen
1. 590401 Raadsbesluit Bekrachtiging geheimhouding bijlage Financiering en exploitatie bij 

raadsinformatiebrief Beantwoording raadsvragen over De Omloop


